ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                   ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2021 года                                                                              № 7\133-26
	№
	113\1265-26

О назначении ответственного из числа членов территориальной избирательной комиссии Предгорного района с правом решающего голоса, за контролем формирования и расходования средств избирательных фондов, непосредственно работающим с задачей «Контроль избирательных фондов»  и направление в средства массовой информации для опубликования  сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года
На основании  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях обеспечения открытости и гласности в деятельности избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Предгорного района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственного из числа членов территориальной избирательной комиссии Предгорного района с правом решающего голоса, за контролем формирования и расходования средств избирательных фондов, непосредственно работающим с задачей «Контроль избирательных фондов» и  направление в средства массовой информации для опубликования  сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года Хаджиеву Елену Сергеевну
2. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Предгорного района  С.В. Глушкову.

3. Направить настоящее постановление для сведения в избирательную комиссию Ставропольского края.

Председатель                                                                                  О.Г. Остапенко
Секретарь                                                                                        Н.В.Зайцева